
 
Комитет по образованию администрации Муниципального Образования 

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Лаголовская общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 16.08.2021г.                                                                                                             №182/а 

   д. Лаголово 

 

«Об утверждении методического совета школы на 2021-2022 учебный год» 

В целях обеспечения методического сопровождения педагогической деятельности 

учителей, совершенствования образовательного процесса и повышения мастерства 

педагогических работников  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить методический совет школы и состав:  

Высоцкая Е.В., заместитель директора по УВР - Председатель МС  

руководитель МО учителей русского языка и литературы, иностранных языков – 

Монахова Ю.Б. 

руководитель МО учитель начальных классов- Шахова Н.В. 

руководитель МО учителей математики и информатики- Демидова М.М.  

руководитель МО учителей естественно - научного цикла, истории и 

обществознания – Матюшенкова Н.Н. 

руководитель МО учителей физической культуры, ОБЖ, технологии, музыки – 

Козар Т.Н. 

руководитель МО классных руководителей – Сотина И.В. 

2. Назначить председателем методического совета Высоцкую Е.В., заместителя 

директора по УВР  

3. Деятельность методического совета школы осуществлять в соответствии с 

Положением о методическом совете школы.  

4. Утвердить план работы методического совета школы на 2021-2022 учебный год 

(приложение №1)  

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Высоцкую Е.В., 

заместителя директора по УВР 

 

 

И.О. директора школы                           Рядова А.А. 


